kabul edildi.  

25.11.2021 570 Gündem No: 20 - Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi 

Başkanlığı’nın 2022 mali yılı Bütçesi ile ilgili raporu,okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

İzmit Belediyesi Başkanlığına ait 2022 Mali Yılı Gider Bütçesi: 

410.000.000,00.-TL(DörtyüzonmilyonTL) Gelir Bütçesi: 410.000.000,00.-

TL (DörtyüzonmilyonTL) olmak üzere, bütçe denkliği denkliği sağlanarak, 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 25. maddesi, 5393 sayılı 

Belediye Kanunu’nun 62. Maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun 13. Maddesi ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe

[...]

listelerde belirtildiği şekliyle oybirliği  kabul edildi. 

25.11.2021 571 Gündem No: 21  Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi 

Başkanlığı’nın 2022 mali yılı Bütçesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Gebze Belediyesi Başkanlığına ait 2022 Mali Yılı Gider Bütçesi: 590.000.000,00.-

TL (BeşyüzdoksanmilyonTL), Gelir Bütçesi: 590.000.000,00.-TL 

(BeşyüzdoksanmilyonTL) olmak üzere, bütçe denkliği sağlanarak, 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 25. maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 

62. Maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 13. Maddesi 

ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29.

[...]

Nurcan ACAROĞLU GÖKTAŞ’ın ret oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. 

25.11.2021 572 Gündem No: 22 -  Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi 

Başkanlığı’nın 2022 mali yılı Bütçesi ile ilgili raporu,okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Darıca Belediyesi Başkanlığına ait 2022 Mali Yılı Gider Bütçesi: 283.000.000,00.-

TL (İkiyüzseksenüçmilyonTL), Gelir Bütçesi: 283.000.000,00.TL 

(İkiyüzseksenüçmilyonTL) olmak üzere, bütçe denkliği sağlanarak, 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 25. maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 

62. Maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 13. Maddesi 

ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29.

[...]

Nurcan ACAROĞLU GÖKTAŞ’ın ret oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. 

25.11.2021 573 Gündem No: 23 -  Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi 

Başkanlığı’nın 2022 mali yılı Bütçesi ile ilgili raporu,okunarak yapılan 

müzakere neticesinde; 

Gölcük Belediyesi Başkanlığına ait 2022 Mali Yılı Gider Bütçesi: 

227.000.000,00.-TL (İkiyüzyirmiyedimilyonTL), Gelir Bütçesi: 

227.000.000,00.-TL (İkiyüzyirmiyedimilyonTL) olmak üzere, bütçe 

denkliği sağlanarak, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 25. 

maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 62. Maddesi, 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 13. Maddesi ve Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29.